
UCHWAŁA NR XI/139/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów za wyniki w nauce

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), art.96 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018, poz.1668 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów dla studentów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2020 r.

Poz. 369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/139/2019

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 grudnia 2019 r.

REGULAMIN
przyznawania stypendiów dla studentów za wyniki w nauce.

Formy i zakres pomocy

§ 1.  Do ubiegania się o stypendium za wyniki w nauce mają prawo zamieszkali w Gminie Przodkowo:

a) studenci.

§ 2. 1) Wnioskodawcami o przyznanie stypendium mogą być:

a) zainteresowany pełnoletni student.

2) Do każdego wniosku muszą być dołączone dokumenty potwierdzające wskazane w nim osiągnięcia: 
zaświadczenie o średniej ocen, dokumenty świadczące o osiągnięciach np. poświadczone kserokopie 
dyplomów itp. oraz zaświadczenie z uczelni, że stypendysta jest studentem.

3) Termin składania wniosków o stypendia:

- do 30 września danego roku akademickiego, 

- stypendium przyznawane jest raz w roku.

Kryteria przyznawania stypendium

§ 3. Stypendium za wyniki w nauce może otrzymać student, który spełnia niżej wymienione kryteria:

a) osiągnął średnią ocen co najmniej 4,60, lub 

b) jest autorem pracy, dzieła lub wydarzenia artystycznego szczególnie

nagrodzonego bądź opublikowanego, lub

c) uzyskał wyniki badawcze uznane na uczelniach krajowych bądź zagranicznych za wybitne, nowatorskie, 
odkrywcze.

Tryb rozparywania wniosków o stypendium

§ 4. 1. Wnioski o stypendium rozpatruje Komisja Stypendialna powołana przez Wójta Gminy i po ich 
pozytywnym zaopiniowaniu przyznaje stypendium.

1) Rozpatrzenie podań nastąpi w ciągu 14 dni po terminie określonym w § 2.

2) O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium stypendyści powiadamiani są pisemnie.

3) Na rozstrzygniecie komisji w sprawie przyznania lub odmowy przyznania stypendium nie służy środek 
odwoławczy.

4) Wysokość przyznanego stypendium za wyniki w nauce wynosi:

- 150 zł miesięcznie.

2. Stypendium przyznawane jest za okres:

a) od października do września danego roku akademickiego, z terminem płatności od X do IX.

§ 5. Wypłata stypendium nastąpi przelewem na konto wskazane we wniosku.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 369


		2020-01-13T12:29:35+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




